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	Назив на министерството 


	Министерство за финансии 

	Назив на предлог законот
	Предлогот на Закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската Банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на проектот „Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце - Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2 

	Краток опис на проблемот 


	Изградба на нова и реконструкција на постојната делница Бељаковце - Крива Паланка - источниот дел од железничката пруга на Коридор VIII, фаза 2 

	Цел на предлог законот


	Обезбедување на финансиски средства за да се овозможи реализација на Проектот 

	Временската рамка за изготвување на предлог законот
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